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22/05 10/07 07/08 11/09
9 13 12 17 51
9 13 12 17 51
0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
Porsche 911 SC 3 GTS 4 >2000 O60 16 18 24
Porsche 911 SC RS 4 J1 B >1600 O60 18

2 SAVIOLI Marco ITA FAILLA Alessandro (1) - CONSIGLITA Porsche 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 8 14 18 41 40 4
3 MIRABILE Natale ITA DE SALVO Angelo (1) MARASCA ITA Fiat Ritmo 130TC Asd New Turbomark Ra 4 J1 N >1600 O60 6 12 12 14 44 38 4
4 CINQUE Angelo Raffaele ITA TERRANOVA Rosario ITA Fiat 128 Rally Island Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 12 6 6 12 36 30 4

NC GUAGLIARDO Domenico ITA GIANNONE Giacomo (2) - CONS ITA Porsche 911 Carrera RS RO Racing 2 GTS 4 >2000 24 26 50 NC 2
NC FALCO Saverio ITA GELFO Francesco Paolo ITA Golf GTI 1.6 Island Motorsport 3 TC 2 1600 14 20 34 NC 2
NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GTT Scuderia TM Racing 4 J2 A >2000 O60 16 16 32 NC 2
NC SPINNATO Giovanni ITA MELLINA Fabio ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 16 10 26 NC 2
NC GORDON  ITA CICERO Salvatore ITA Porsche 911 Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC VALENTI Michele ITA AGOSTINO Maurizio ITA Porsche 911 SC Nebrodi Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC GIANFILIPPO Quintino ITA GIANNONE Giacomo ITA Porsche 911 Carrera gr.4Scuderia Sunbeam M-spo 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC VACCARONOTTE Vincenzo ITA LO COCO Giovanni ITA Akfa 33 P.s. Start 4 J1 A 1600 O60 18 18 NC 1
NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA peugeot 205 rally P.s. Start 4 J2 A 1300 O60 16 16 NC 1
NC AVARA Mario ITA CILIA Giancarlo ITA Opel Kadett GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 14 1 15 NC 2
NC DE MEO Emanuele ITA DE MEO Natale ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC BELLOMO Virgilio ITA BELLOMO Francesco ITA Fiat 124 Sport Spider 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC DE MARCO Marco ITA DI PRIMA Eros Maria ITA BMW M3 Island Motorsport 4 J2 A >2000 12 12 NC 1
NC MARINO Luigi ITA MARINO Giovanni ITA Autobianchi A112 Asd Scuderia T.m. Racin 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1
NC GIPPETTO Alfredo ITA DI BLASI Paola ITA Golf GTI 1.6 Team Bassano 3 TC 2 1600 10 10 NC 1
NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC DI LORENZO Antonio ITA CARDELLA Francesco ITA Porsche 911 Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 1 2 NC 2
NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.s. Start A.s.d. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC SAVOCA Giuseppe ITA AMATO Giuseppe (1) - RIZZO ErnITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2
NC CICERO Salvatore ITA FAILLA Alessandro ITA BMW 2002 Tii Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC MAURIELLO Gianluca ITA MANNINA Vincenzo Antonino ITA Porsche 911 Carrera RS Ro Racing 2 T-GT 1-3 >1600 U30 1 1 NC 1
NC MINUTOLI Massimiliano ITA MINUTOLI Mariasole ITA Peugeot 205 Rally Asd Scuderia T.m. Racin 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC MISTRETTA Paolo Vito ITA CANGEMI Andrea ITA Renault 5 GTT Team del Mago 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC MODICA Attilio ITA CICERO Salvatore ITA BMW 320i Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PARISI Stefano ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

4Ro Racing A.s.d. 76 60MERENDINO Rosario ITALOMBARDO Mauro 1 ITA

Pa
rte

nz
e

Gruppo

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 4° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti
  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati
DATA

GARA

Elaborazione dati   Pag. 1 di 1
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22/05 10/07 07/08 11/09
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Scuderia Vettura Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC CICERO Salvatore ITA FAILLA Alessandro ITA BMW 2002 Tii Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1

1 SAVIOLI Marco ITA FAILLA Alessandro (1) - CONSIGLITA Porsche 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 8 14 18 41 40 4
2 CINQUE Angelo Raffaele ITA TERRANOVA Rosario ITA Fiat 128 Rally Island Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 12 6 6 12 36 30 4

NC GUAGLIARDO Domenico ITA GIANNONE Giacomo (2) - CONS ITA Porsche 911 Carrera RS RO Racing 2 GTS 4 >2000 24 26 50 NC 2
NC SPINNATO Giovanni ITA MELLINA Fabio ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 16 10 26 NC 2
NC GORDON  ITA CICERO Salvatore ITA Porsche 911 Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC VALENTI Michele ITA AGOSTINO Maurizio ITA Porsche 911 SC Nebrodi Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC BELLOMO Virgilio ITA BELLOMO Francesco ITA Fiat 124 Sport Spider 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC MAURIELLO Gianluca ITA MANNINA Vincenzo Antonino ITA Porsche 911 Carrera RS Ro Racing 2 T-GT 1-3 >1600 U30 1 1 NC 1

1 LOMBARDO Mauro ITA MERENDINO Rosario ITA Porsche 911 SC Ro Racing A.s.d. 3 GTS 4 >2000 O60 16 18 24 58 58 3
NC FALCO Saverio ITA GELFO Francesco Paolo ITA Golf GTI 1.6 Island Motorsport 3 TC 2 1600 14 20 34 NC 2
NC GIANFILIPPO Quintino ITA GIANNONE Giacomo ITA Porsche 911 Carrera gr.4Scuderia Sunbeam M-spo 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC MARINO Luigi ITA MARINO Giovanni ITA Autobianchi A112 Asd Scuderia T.m. Racin 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1
NC GIPPETTO Alfredo ITA DI BLASI Paola ITA Golf GTI 1.6 Team Bassano 3 TC 2 1600 10 10 NC 1
NC DI LORENZO Antonio ITA CARDELLA Francesco ITA Porsche 911 Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 1 2 NC 2
NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.s. Start A.s.d. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC SAVOCA Giuseppe ITA AMATO Giuseppe (1) - RIZZO ErnITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2
NC MODICA Attilio ITA CICERO Salvatore ITA BMW 320i Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

1 MIRABILE Natale ITA DE SALVO Angelo (1) MARASCA ITA Fiat Ritmo 130TC Asd New Turbomark Ra 4 J1 N >1600 O60 6 12 12 14 44 38 4
NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GTT Scuderia TM Racing 4 J2 A >2000 O60 16 16 32 NC 2
NC LOMBARDO Mauro ITA MERENDINO Rosario ITA Porsche 911 SC RS Ro Racing A.s.d. 4 J1 B >1600 O60 18 18 NC 1
NC VACCARONOTTE Vincenzo ITA LO COCO Giovanni ITA Akfa 33 P.s. Start 4 J1 A 1600 O60 18 18 NC 1
NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA peugeot 205 rally P.s. Start 4 J2 A 1300 O60 16 16 NC 1
NC AVARA Mario ITA CILIA Giancarlo ITA Opel Kadett GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 14 1 15 NC 2
NC DE MEO Emanuele ITA DE MEO Natale ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 A 2000 14 14 NC 1
NC DE MARCO Marco ITA DI PRIMA Eros Maria ITA BMW M3 Island Motorsport 4 J2 A >2000 12 12 NC 1
NC MINUTOLI Massimiliano ITA MINUTOLI Mariasole ITA Peugeot 205 Rally Asd Scuderia T.m. Racin 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC MISTRETTA Paolo Vito ITA CANGEMI Andrea ITA Renault 5 GTT Team del Mago 4 J2 N >2000 1 1 NC 1

3° RAGGRUPPAMENTO

4° RAGGRUPPAMENTO

CALENDARIO

1° RAGGRUPPAMENTO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO 4° ZONA

GARA

TOTALE

Pa
rte

nz
e

DATA
Gruppo

2° RAGGRUPPAMENTO

Elaborazione dati  Pag 1 di 2



NC PARISI Stefano ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

Elaborazione dati  Pag 2 di 2
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22/05 10/07 07/08 11/09
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Scuderia Vettura Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC CICERO Salvatore ITA FAILLA Alessandro ITA BMW 2002 Tii Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1

NC BELLOMO Virgilio ITA BELLOMO Francesco ITA Fiat 124 Sport Spider 2 TC 2 1600 12 12 NC 1

1 SAVIOLI Marco ITA FAILLA Alessandro (1) - CONSIGLITA Porsche 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 8 14 18 41 40 4
NC GUAGLIARDO Domenico ITA GIANNONE Giacomo (2) - CONS ITA Porsche 911 Carrera RS RO Racing 2 GTS 4 >2000 24 26 50 NC 2
NC SPINNATO Giovanni ITA MELLINA Fabio ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 16 10 26 NC 2
NC GORDON  ITA CICERO Salvatore ITA Porsche 911 Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC VALENTI Michele ITA AGOSTINO Maurizio ITA Porsche 911 SC Nebrodi Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1

NC CINQUE Angelo Raffaele ITA TERRANOVA Rosario ITA Fiat 128 Rally Island Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 12 6 6 12 36 NC 4

NC MAURIELLO Gianluca ITA MANNINA Vincenzo Antonino ITA Porsche 911 Carrera RS Ro Racing 2 T-GT 1-3 >1600 U30 1 1 NC 1

NC MARINO Luigi ITA MARINO Giovanni ITA Autobianchi A112 Asd Scuderia T.m. Racin 3 TC 2 1150 12 12 NC 1

NC FALCO Saverio ITA GELFO Francesco Paolo ITA Golf GTI 1.6 Island Motorsport 3 TC 2 1600 14 20 34 NC 2
NC GIPPETTO Alfredo ITA DI BLASI Paola ITA Golf GTI 1.6 Team Bassano 3 TC 2 1600 10 10 NC 1
NC SAVOCA Giuseppe ITA AMATO Giuseppe (1) - RIZZO ErnITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2

NC MODICA Attilio ITA CICERO Salvatore ITA BMW 320i Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.s. Start A.s.d. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2

1 LOMBARDO Mauro ITA MERENDINO Rosario ITA Porsche 911 SC Ro Racing A.s.d. 3 GTS 4 >2000 O60 16 18 24 58 58 3
NC GIANFILIPPO Quintino ITA GIANNONE Giacomo ITA Porsche 911 Carrera gr.4Scuderia Sunbeam M-spo 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1
NC DI LORENZO Antonio ITA CARDELLA Francesco ITA Porsche 911 Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 1 2 NC 2

NC MIRABILE Natale ITA DE SALVO Angelo (1) MARASCA ITA Fiat Ritmo 130TC Asd New Turbomark Ra 4 J1 N >1600 O60 6 12 12 14 44 NC 4

NC LOMBARDO Mauro ITA MERENDINO Rosario ITA Porsche 911 SC RS Ro Racing A.s.d. 4 J1 B >1600 O60 18 18 NC 1

CLASSE 1  U >1600

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 4° ZONA

CALENDARIO GARA

TOTALE

Pa
rte

nz
e

DATA
Gruppo

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 2 T-GT 1-3 1600

CLASSE 2 T-GT 1-3 >1600

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 4 J1 N >1600

CLASSE 3 GTS 4 2000

CLASSE 4 J1 B >1600

Elaborazione dati  Pag 1 di 2



NC VACCARONOTTE Vincenzo ITA LO COCO Giovanni ITA Akfa 33 P.s. Start 4 J1 A 1600 O60 18 18 NC 1

NC MISTRETTA Paolo Vito ITA CANGEMI Andrea ITA Renault 5 GTT Team del Mago 4 J2 N >2000 1 1 NC 1

NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA peugeot 205 rally P.s. Start 4 J2 A 1300 O60 16 16 NC 1
NC MINUTOLI Massimiliano ITA MINUTOLI Mariasole ITA Peugeot 205 Rally Asd Scuderia T.m. Racin 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC AVARA Mario ITA CILIA Giancarlo ITA Opel Kadett GSI Team Bassano 4 J2 A 2000 14 1 15 NC 2
NC DE MEO Emanuele ITA DE MEO Natale ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 A 2000 14 14 NC 1

NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GTT Scuderia TM Racing 4 J2 A >2000 O60 16 16 32 NC 2
NC DE MARCO Marco ITA DI PRIMA Eros Maria ITA BMW M3 Island Motorsport 4 J2 A >2000 12 12 NC 1
NC PARISI Stefano ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000

CLASSE 4 J2 N >2000

CLASSE 4 J1 A 1600

Elaborazione dati  Pag 2 di 2
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22/05 10/07 07/08 11/09
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Scuderia Vettura Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

Porsche 911 SC 3 GTS 4 >2000 O60 16 18 24
Porsche 911 SC RS 4 J1 B >1600 O60 18

2 SAVIOLI Marco ITA FAILLA Alessandro (1) - CONSIGLITA Porsche 911 RS Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 8 14 18 41 40 4
3 MIRABILE Natale ITA DE SALVO Angelo (1) MARASCA ITA Fiat Ritmo 130TC Asd New Turbomark Ra 4 J1 N >1600 O60 6 12 12 14 44 38 4

NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GTT Scuderia TM Racing 4 J2 A >2000 O60 16 16 32 NC 2
NC SPINNATO Giovanni ITA MELLINA Fabio ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 16 10 26 NC 2
NC GORDON  ITA CICERO Salvatore ITA Porsche 911 Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC VACCARONOTTE Vincenzo ITA LO COCO Giovanni ITA Akfa 33 P.s. Start 4 J1 A 1600 O60 18 18 NC 1
NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA peugeot 205 rally P.s. Start 4 J2 A 1300 O60 16 16 NC 1
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Porsche 911 SC Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 O60 12 12 NC 1
NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.s. Start A.s.d. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC SAVOCA Giuseppe ITA AMATO Giuseppe (1) - RIZZO ErnITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 1 1 2 NC 2
NC CICERO Salvatore ITA FAILLA Alessandro ITA BMW 2002 Tii Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC MODICA Attilio ITA CICERO Salvatore ITA BMW 320i Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

4Ro Racing A.s.d. 76 601 LOMBARDO Mauro ITA MERENDINO Rosario ITA

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA OVER 60 4° ZONA

CALENDARIO GARA

TOTALE

Pa
rte

nz
e

DATA
Gruppo

Elaborazione dati  Pag 1 di  1
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22/05 10/07 07/08 11/09
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Scuderia Vettura Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
NC MAURIELLO Gianluca ITA MANNINA Vincenzo Antonino ITA Porsche 911 Carrera RS Ro Racing 2 T-GT 1-3 >1600 U30 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA UNDER 30 4° ZONA

CALENDARIO GARA

TOTALE

Pa
rte

nz
e

DATA
Gruppo
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22/05 10/07 07/08 11/09
Pos P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 15 15 15 15 60 45 4
NC 12 12 24 NC 2
NC 10 8 18 NC 2
NC 12 12 NC 1
NC 10 10 NC 1P.S. START

Pa
rte

nz
e

ISLAND MOTORSPORT

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA SCUDERIE 4° ZONA

CALENDARIO GARA

DATA

SCUDERIA T.M. RACING

RO RACING
TEAM BASSANO

SCUDERIA

TOTALE
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